
Табела.2
[bookmark: _GoBack]                                                           Листа на спортисти

	Ред.
Бр.
	Име и презиме на спортистот
	Год. на раѓање
	Клуб

	Најдобар резултат и пласман: натпревар, дисциплина, спортско технички резултат и пласман


	1. 
	Петар Костовски
	
	ППК Рисови -Скопје
	Државен првак сениори 2017,Државен првак за сениори У21,Државен првак во двојки за сениориУ21,учесник на Европско првенство

	2. 
	Живко Апостолоски
	
	ППК Вардар –Скопје
	Втор најдобар резултат 2017 и член на репрезентација учесник на Европско првенство

	3. 
	Сашко Стојановски
	
	ППК Работнички –Скопје
	учесник на Европско првенство,полуфиналист на Државно сениорско првенство

	4. 
	Кристијан Станојковски
	
	ППК Вардар - Скопје
	учесник на Европско првенство

	5. 
	Андреј Лашкоски
	
	ППК Работнички –Скопје
	Државен првак во двојки сениори

	6. 
	Ѓоко Јочкоски
	
	ППК Младост - Прилеп
	Државен првак во двојки сениори

	7. 
	Филе Матевски
	
	ППК Вардар - Скопје
	Второ место во двојки на Државно првенство за сениори

	8. 
	Христијан Јованов
	
	ППК ХерцегНови-Црна Гора
	Второ место во двојки на Државно првенство за сениори

	9. 
	Дијана Ристовска
	
	ППК Крива Паланка
	Државен првак сениорки за 2017,Државен првак во двојки сениорки и учесник на Европско првенство

	10. 
	Ива Димитриевска
	
	ППК КУманово
	Второ место на Државно првенство сениорки,учесник на Европско првенство,Државен првак во двојки младинки.Државен првак за сениориУ21,и Државен првак во двојки за сениоркиУ21.

	11. 
	Надица Вчкова
	
	ППК Астраион - Струмица
	учесник на Европско првенство.

	12. 
	Билјана Младенова
	
	ППК Крива Паланка
	Второ место во двојки на Државно првенство за сениорки.

	13. 
	Филип Костадиновски
	
	ППК УГД - Штип
	Државен првак за младинци поединечно и во двојки.Второ место во двојки за сениориУ21

	14. 
	Методи Бужаровски
	
	ППК РисовиСкопје
	Второ место Државно првенство поединечно младинци, и второ место Државно првенство двојки во младинци.Второ место на Државно првенство за средни училишта.Државен првак во двојки за сениориУ21.

	15. 
	Александар Рикалоски
	
	ППК Младост96- Прилеп
	Државен првак за средни училишта,Државен првак во двојки за младинци,учесник на квалификации за млади Олимписки игри,полуфиналист на Државно сениорско првенство.

	16. 
	Дамјан Стојчев
	
	ППК Шампиони ФА-Штип
	Второ место во двојки на Државно младинско првенство.

	17. 
	Ана Стојановска
	
	ППК Крива Паланка
	Државен првак за пионерки,Државен првак за младинки.Државен првак во двојки пионерки и двојки младинки,и второ место двојки на Државно првенство за сениорки.Државен првак за основни училишта.Државен првак во двојки за сениорки У21 и второ место Државно првенство за сениорки У21.

	18. 
	Бојана Михајловска
	
	ППК РисовиСкопје
	Второ место Државно првенство за пионерки,второ место Државно првенство за младинки,второ место Државно во двојки за младинки,Државен првак во двојки за пионерки.

	19. 
	Катерина Даова
	
	ППК Радовиш
	Второ место на Државно првенство во двојки за младинки.

	20. 
	Леонид Гошев
	
	ППК ВинСпинВиница
	Државен првак за пионери,Државен првак во двојки за пионери.

	21. 
	Даниел Зхоу
	
	ППК ПелистерБитола
	Државен првак за основни училишта,Второ место на Државно првенство за пионери

	22. 
	Даниел Атанасов
	
	ППК ВинСпинВиница
	Државен првак во двојки за пионери

	23. 
	Томи Јованов
	
	ППК СтудентСкопје
	Второ место на Државно во двојки за пионери

	24. 
	Лука Стојчев
	
	ППК Шампиони ФА-Штип
	Второ место на Државно во двојки за пионери

	25. 
	Теодор Волкановски
	
	ППК Крушево
	Второ место основни училишта

	26. 
	Мила Штркова
	
	ППК Шампиони ФА-Штип
	Второ место на Државно првенство во двојки за пионерки

	27. 
	Васе Богoеска
	
	ППК Крушево
	Второ место на Државно првенство во двојки за пионерки

	28. 
	Теодор Кировски
	
	ППК РисовиСкопје
	Второ место Државно првенство за сениори У21

	29. 
	Анета Станковска
	
	ППК Крива Паланка
	Второ место Државно првенство во двојки за сениоркиУ21

	30. 
	Ангела Стаменковска
	
	ППК Крива Паланка
	Второ место Државно првенство во двојки за сениоркиУ21



членови на национaлни спортски федерации кои ги исполнуваат 
условите за користење на средства од даночно поттикнување од Законот за данок од добивка во 2018 година





